
  

75-581 Koszalin 
ul. Chałubińskiego 7 
 
www.swk.med.pl 
e-mail:szpital@swk.med.pl 

centrala: 94 34 88 400 
 
 
NIP 6691044410 
REGON 330006292-00036 

BDO 000008455  
 
KRS 0000006505  
Sąd Rejonowy w Koszalinie  
IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

 
 

   znak pisma: TP.382.009.2023 BS 
 

 Koszalin, 21.03.2023 r. 

  
Do: 

Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 

dotyczy: Przetarg nieograniczony nr TP.382.009.2023 BS – sprzęt i narzędzia do zabiegów endoskopowych 

 
1. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
1) Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zawiadamiam niniejszym, że w 

przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsze wybrano oferty firm: 
 

Nr 
części 

Nazwa części Wykonawca 
Punkty 
oferty 

1 
Prowadnice endoskopowe do dróg 
żółciowych 

Sun-Med S.C. ul. Franciszkańska 104/112, 91-
845 Łódź 

100,00 

2 Pętle diatermiczne do polipektomii 
Varimed Sp. z o.o. ul. Tadeusza Kościuszki 
115/4U 50-442 Wrocław 

100,00 

3 Kleszczyki biopsyjne j.uż Camedica S.C., ul. Kościelna 30, 21-210 Milanów 100,00 

4 
Zestaw do protezowania dróg 
żółciowych  

Sun-Med S.C. ul. Franciszkańska 104/112, 91-
845 Łódź 

100,00 

5 Klipsownica z klipsami 
Sonologistic Sp. z o.o. Sp. K. ul. Kresowa 7a 22-
400 Zamość 

100,00 

6 
Protezy do dróg żółciowych oraz 
proteza trzustkowa 

Sun-Med S.C. ul. Franciszkańska 104/112, 91-
845 Łódź 

100,00 

7 Igły do Eus 
Olympus Polska Sp. z o.o., ul. Wynalazek 1, 02-
677 Warszawa 

100,00 

8 
Stent metalowy samorozprężalny do 
dróg żółciowych 

Sun-Med S.C. ul. Franciszkańska 104/112, 91-
845 Łódź 

100,00 

9 
Stent metalowy do dróg żółciowych 
(usuwalny) 

Sun-Med S.C. ul. Franciszkańska 104/112, 91-
845 Łódź 

100,00 

10 Śliniaki 
TESA Teresa Woźniewska ul. Kuźnicy 
Kołłątajowskiej 32 02-495 Warszawa 

100,00 

11 Spodenki do kolonoskopii 
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.K. ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

100,00 

12 
Koszyki ekstrakcyjne do dróg 
żółciowych 

Sun-Med S.C. ul. Franciszkańska 104/112, 91-
845 Łódź 

100,00 

13 
Balony wysokociśnieniowe do dróg 
żółciowych 

Sun-Med S.C. ul. Franciszkańska 104/112, 91-
845 Łódź 

100,00 

14 Balony ekstrakcyjne do dróg żółciowych 
Sun-Med S.C. ul. Franciszkańska 104/112, 91-
845 Łódź 

100,00 

15 Papillotomy z klasyczną cięciwą 
Boston Scientific Polska Sp. z o.o. al. Jana Pawła 
II 22, 00-133 Warszawa 

100,00 

16 Papilotom igłowy 
Boston Scientific Polska Sp. z o.o. al. Jana Pawła 
II 22, 00-133 Warszawa 

100,00 



  

75-581 Koszalin 
ul. Chałubińskiego 7 
 
www.swk.med.pl 
e-mail:szpital@swk.med.pl 

centrala: 94 34 88 400 
 
 
NIP 6691044410 
REGON 330006292-00036 

BDO 000008455  
 
KRS 0000006505  
Sąd Rejonowy w Koszalinie  
IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

17 
Szczotki cytologiczne do dróg 
żółciowych 

Varimed Sp. z o.o. ul. Tadeusza Kościuszki 
115/4U 50-442 Wrocław 

100,00 

18 Zestaw do wykonywania biopsji EUS 
Boston Scientific Polska Sp. z o.o. al. Jana Pawła 
II 22, 00-133 Warszawa 

100,00 

19 Kleszcze do usuwania ciał obcych 
Sonologistic Sp. z o.o. Sp. K. ul. Kresowa 7a 22-
400 Zamość 

100,00 

20 Ustnik endoskopowy j. uż. z gumką 
SINMED Sp. z o.o. ul. Graniczna 32B 44-178 
Przyszowice 

100,00 

21 
Zestaw do PEG do żywienia dietą 
przemysłową 

Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 100,00 

22 
Zestaw do PEG do gastrostomii 
pierwotnej i zmiennej 

Boston Scientific Polska Sp. z o.o. al. Jana Pawła 
II 22, 00-133 Warszawa 

100,00 

23 Stent przełykowy samorozprężalny 
Sun-Med S.C. ul. Franciszkańska 104/112, 91-
845 Łódź 

100,00 

24 
Stent przełykowy samorozprężalny 
usuwalny lub nieusuwalny 

Sun-Med S.C. ul. Franciszkańska 104/112, 91-
845 Łódź 

100,00 

25 
Balony do poszerzania zwężeń przełyku 
i odźwiernika oraz zwężeń jelitowych 

Boston Scientific Polska Sp. z o.o. al. Jana Pawła 
II 22, 00-133 Warszawa 

100,00 

26 Zestaw Endolup z aplikatorem  
Olympus Polska Sp. z o.o., ul. Wynalazek 1, 02-
677 Warszawa 

100,00 

27 
Igły j.uż do ostrzykiwania krwawiących 
zmian 

Camedica S.C., ul. Kościelna 30, 21-210 Milanów 100,00 

28 
Zestaw do polipektomii oraz tamowania 
krwawienia 

Boston Scientific Polska Sp. z o.o. al. Jana Pawła 
II 22, 00-133 Warszawa 

100,00 

 
2) Uzasadnienie wyboru: oferty przedstawiały najkorzystniejszy bilans punktów – maksymalna liczba 

przyznanych punktów w oparciu o ustalone kryteria (cena 100 pkt.). 
 
3) Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty:  
 

Nr 
części 

Nazwa części Wykonawca 
Punkty 
oferty 

1 
Prowadnice endoskopowe do 
dróg żółciowych 

Boston Scientific Polska Sp. z o.o. al. Jana Pawła II 22, 00-
133 Warszawa 

78,00 

Varimed Sp. z o.o. ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U 50-442 
Wrocław 

96,69 

Sonologistic Sp. z o.o. Sp. K. ul. Kresowa 7a 22-400 
Zamość 

78,26 

2 
Pętle diatermiczne do 
polipektomii  

Meditech X-Ray Spółka z o.o. ul. Wirowska 6. 62-052 
Komorniki 

98,34 

Sun-Med S.C. ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 61,70 

TESA Teresa Woźniewska ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 32 
02-495 Warszawa 

85,29 

Sonologistic Sp. z o.o. Sp. K. ul. Kresowa 7a 22-400 
Zamość 

97,32 

3 Kleszczyki biopsyjne j.uż  

Sun-Med S.C. ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 70,24 

Sonologistic Sp. z o.o. Sp. K. ul. Kresowa 7a 22-400 
Zamość 

97,96 

5 Klipsownica z klipsami 
Varimed Sp. z o.o. ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U 50-442 
Wrocław 

99,23 

11 Spodenki do kolonoskopii 
TESA Teresa Woźniewska ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 32 
02-495 Warszawa 

69,48 

12 
Koszyki ekstrakcyjne do dróg 
żółciowych 

Camedica S.C., ul. Kościelna 30, 21-210 Milanów 90,18 



  

75-581 Koszalin 
ul. Chałubińskiego 7 
 
www.swk.med.pl 
e-mail:szpital@swk.med.pl 

centrala: 94 34 88 400 
 
 
NIP 6691044410 
REGON 330006292-00036 

BDO 000008455  
 
KRS 0000006505  
Sąd Rejonowy w Koszalinie  
IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

13 
Balony wysokociśnieniowe do 
dróg żółciowych 

Boston Scientific Polska Sp. z o.o. al. Jana Pawła II 22, 00-
133 Warszawa 

64,29 

14 
Balony ekstrakcyjne do dróg 
żółciowych  

Boston Scientific Polska Sp. z o.o. al. Jana Pawła II 22, 00-
133 Warszawa 

54,44 

Sonologistic Sp. z o.o. Sp. K. ul. Kresowa 7a 22-400 
Zamość 

63,64 

19 
Kleszcze do usuwania ciał 
obcych 

Varimed Sp. z o.o. ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U 50-442 
Wrocław 

51,04 

20 
Ustnik endoskopowy j. uż. z 
gumką  

Camedica S.C., ul. Kościelna 30, 21-210 Milanów 69,09 

ENDOELEKTRONIK.PL Sp. z o.o. Sp. k. ul. Borkowa 12, 
05-840 Brwinów 

66,09 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.K.  96,20 

Meditech X-Ray Spółka z o.o. ul. Wirowska 6. 62-052 
Komorniki 

89,94 

Sun-Med S.C. ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 52,41 

Varimed Sp. z o.o. ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U 50-442 
Wrocław 

54,29 

TESA Teresa Woźniewska ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 32 
02-495 Warszawa 

83,52 

27 
Igły j.uż do ostrzykiwania 
krwawiących zmian 

Sun-Med S.C. ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 78,57 

 
2. INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT 

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
 
3. INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY 

Umowy zostaną zawarte od 21.03.2023 r. dla części, w których złożono jedną ofertę i od 03.04.2023 r. dla 
części w których złożono dwie i więcej ofert. 

 

 
 

 
 


